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§ 24 Asianro HUS/1653/2020 
 
 
Toiminta ja talouskatsaus tammi-lokakuu 2020 
 
Selostus 

Sairaanhoitoalueen johtaja Raija Kontio käy läpi toiminta- ja talouskatsauksen 
1-10/2020. Liite 1; Lokakuu 2020 kuukausiraportti Hyvinkään sairaanhoito-
alue. 
 
Hoitopäiviä on ollut lokakuun loppuun mennessä 10 272 kpl edellisvuotta vä-
hemmän ja käyntien määrä on laskenut 14 601 kpl. Lokakuussa oli hoitopäi-
viä 15,9 % vähemmän ja käyntejä 9,6 % viime vuoden lokakuuta vähemmän. 
Päivystyskäyntejä oli lokakuussa 9,1 % edellisvuoden lokakuuta vähemmän 
ja tk-päivystyskäyntejä 23,5 % vähemmän. 
 
Leikkauksia tehtiin edellisvuoteen verrattuna 550 kappaletta vähemmän, mut-
ta ero on tasaantunut syksyn mittaan. Lokakuussa leikkausmäärä oli 0,6 % 
edellisvuoden lokakuuta suurempi. Synnytystoiminta on edelleen ollut aiem-
paa vilkkaampaa. 
 
Jäsenkuntien maksuosuustoteuma oli lokakuussa (1 kk) 830 t € (-8,1 %) bud-
jetoitua pienempi. Kumulatiivisesti tarkasteltuna tammi-lokakuun poikkeama 
budjettiin nähden oli 8,5 milj. € (-9,4 %) ja jäsenkuntatulo oli 8,3 milj. € edellis-
vuotta pienempi. Maksutuotot jäivät 1,3 milj. € (-17,1 %) budjetoitua pienim-
miksi. Kokonaisuudessaan toimintatuotot alittivat budjetin 12,5 milj. € (-10,8 
%) ja muutosedelliseen vuoteen oli -10,5 milj. € (-9,3 %). 
 
Toimintakulut kasvoivat 5,6 milj. € (5,0 %) edellisvuodesta ja nyt alittavat bud-
jetin 106 000 eurolla (0,1 %). Erityisen suurta kasvua on ollut henkilöstöku-
luissa, joissa kasvua 3,2 milj. € (6,2 %) edellisvuoteen verrattuna. Kasvua on 
erityisesti hoitohenkilökunnan ja lääkäreiden palkoissa. Elokuun jälkeen hen-
kilöstökulujen kasvu on tasaantunut ja lokakuussa henkilöstökulut alittuivat 
4,2 % (-232 t€). 
 
Apotin käyttöönoton projektikoodille on kirjautunut alkuvuonna henkilöstökulu-
ja 905 474 € ja Korona-projektikoodille toimintakuluja 1 128 169 €. Sitovat 
nettokulut ylittyvät 4,5 %. Sitovien nettokulujen ylitys muodostuu suurelta osin 
siitä, että toimintatuotot muilta maksajilta sekä maksutuotot ovat laskeneet. 
 
 
 

Päätösesitys 
Merkitään tiedoksi. 
  
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
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Lisätiedot 
 
Sairaanhoitoalueen johtaja Raija Kontio, p. 040 768 2627 
Hallintopäällikkö Petri Moisio, p. 040 5902451 
 

 
Liitteet 1 Liite 1_Lokakuu 2020_ Kuukausiraportti_Hyvinkään sairaanhoitoalue.pdf 
 
Jakelu    
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§ 25 Asianro HUS/1654/2020 
 
 
Hyvinkään sairaanhoitoalueen vuoden 2021 talousarvioesitys 
 
Selostus 

Perussopimuksen 10 §:n 5 mom:n mukaan lautakunnan tehtävänä on mm. 
valmistella sairaanhoitoaluetta koskevat valtuustossa käsiteltävät asiat. 
Valtuusto käsittelee HUSin vuoden 2021 talousarvion kokouksessaan 
17.12.2020. Talousarvion 2021 valmistelutilannetta on käyty läpi lautakun-
nan kokouksissa vuoden mittaan eikä siihen ole tullut oleellisia muutoksia 
viimeisimmän lautakuntakäsittelyn (4.11.2020) jälkeen.  
 
Hyvinkään sairaanhoitoalueen esitys talousarvioksi 2021 on liitteenä 2. 
 
Toiminnalliset ja työjaolliset muutokset 
Koronaepidemian vuoksi HUSin ja kuntien taloudelliset näkymät ovat hei-
kentyneet olennaisesti, minkä vuoksi vuoden 2021 talousarvioon ei esitetä 
sisällytettäväksi kustannusvaikutteisia nimike- tai vakanssimuutoksia.  
HUSin sisäisenä työnjaollisena muutoksena käynnistetään Hyvinkään sai-
raalassa sydämen tahdistimien asennus. Organisaatio- ja johtamisjärjes-
telmän muutoksen johdosta tehdään joitakin nimikemuutoksia ja vakanssi-
siirtoja, joilla ei ole kustannuksia nostavia kokonaisvaikutuksia. Kaikki nimi-
ke- ja vakanssimuutokset on kuvattu liitteessä 3. 
 
Toimintatuotot ja -kulut 
Vuoden 2021 tulostavoite Hyvinkään sairaanhoitoalueella on nollatulos. 
Jäsenkuntien maksuosuus sisältää väestömuutoksen ja kustannustason 
muutoksen (1,7 %) sekä tuottavuustavoitteen (1,0 %). Näiden kokonaisvai-
kutus jäsenkuntien maksuosuuteen on 2,9 %. Tämän lisäksi jäsenkuntien 
maksuosuuteen sisältyy kardiologisen tahdistinasennustoiminnan rahoitus 
0,4 milj. euroa. Ensihoidon uuden sopimuksen mukaisesti ensihoidon mak-
sutuottoja ei enää tulouteta sairaanhoitoalueelle. 
 
Henkilöstökuluissa on huomioitu virka- ja työehtosopimusten mukaiset ko-
rotukset sekä uuden työaikalain aiheuttamat muutokset päivystyspisteisiin. 
Palveluiden ostoissa suurimmat kasvut johtuvat Apotti-tietojärjestelmän ja 
muiden Tietohallinnon veloitusten kasvusta. Aineiden ja tarvikkeiden ostot 
on sopeutettu tuloraamiin. Tilavuokrat nousevat vuoden 2020 aikana käyt-
töönotettujen lisätilojen (B-rakennus) johdosta. 
 
Henkilöstö 
Henkilöstön määrä (1 181) säilyy vuoden 2020 tasolla ja eri ammattiryh-
mien henkilötyövuosien määrissä ei tapahdu olennaisia muutoksia. Vuo-
den 2021 nimike- ja vakanssimuutokset eivät toteutuessaan kasvata henki-
löstökuluja toimenpidekardiologian lisäystä lukuunottamatta. 
 
Henkilöstöjohtamisen painopisteet ovat osaamisen laajentaminen, henki-
löstökulujen hallinta ja oikeudenmukainen johtaminen. Henkilöstökulujen 
hallinnassa keskeiset tekijät ovat sairauspoissaolojen vähentäminen, sijais-
työvoiman harkittu käyttö ja vakanssien täyttöasteen kriittinen tarkastelu. 
Henkilöstökulujen kasvua hillitään osaltaan myös keskitetyllä työvuoro-
suunnittelulla, joka on vuonna 2021 käytössä kaikilla ammattiryhmillä. 
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Esimiesten ja johtajien johtamistaitoja kartoitetaan 360-mittauksella, joka 
kohdennetaan lähiesimiestasolle ja sairaanhoitoalueen johtoryhmän jäse-
nille. Näiden ja TOB-tulosten perusteella laaditaan esimiesten ja johtajien 
koulutus- ja valmennussuunnitelma, jota toteutetaan systemaattisesti seu-
raavien kolmen vuoden ajan. 
 

Päätösesitys 
Lautakunta 
- hyväksyy liitteenä olevan esityksen Hyvinkään sairaanhoitoalueen vuo-
den 2021 talousarvioksi ja toimittaa sen edelleen hallituksen ja valtuuston 
käsiteltäväksi 
- hyväksyy liitteenä olevat vuoden 2021 talousarvioesitykseen sisältyvät 
vakanssimuutokset ja perustaa siihen kuuluvat vakanssit edellyttäen, että 
valtuusto hyväksyy vuoden 2021 talousarvion ja siihen sisältyvän henkilös-
tösuunnitelman 17.12.2020. 
 
  
 

Päätös 
Lautakunta 
- hyväksyi liitteenä olevan esityksen Hyvinkään sairaanhoitoalueen vuoden 
2021 talousarvioksi ja toimittaa sen edelleen hallituksen ja valtuuston käsi-
teltäväksi. 
- hyväksyi liitteenä olevat vuoden 2021 talousarvioesitykseen sisältyvät va-
kanssimuutokset ja perustaa siihen kuuluvat vakanssit edellyttäen, että val-
tuusto hyväksyy vuoden 2021 talousarvion ja siihen sisältyvän henkilöstö-
suunnitelman 17.12.2020. 
 
 
  
 

Lisätiedot 
 
Sairaanhoitoalueen johtaja Raija Kontio, p. 040 768 2627 
Hallintopäällikkö Petri Moisio, 040 5902451 
 

 
Liitteet 2 Liite 2. Hyvinkään sha TA 2021.pdf 
 3 Liite 3. Nimike- ja vakanssimuutokset.pdf 
 
Jakelu    
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§ 26 Asianro HUS/3330/2020 
 
Keski-Uudenmaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 2018-2022 
 
Selostus 

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymässä edellinen 
terveydenhuollon järjestämissuunnitelma vuosiksi 2018–2020 on 
hyväksytty HUSin valtuustossa joulukuussa 2018. Suunnitelma koostuu 
sairaanhoitoaluekohtaisista liitteistä. 
 
Keski-Uudellamaalla on tehty pitkäjänteistä valmistelua alueellisen sosiaa-
li- ja terveyspalveluiden kehittämiseksi alueen kuntien ja HUS Hyvinkään 
sairaanhoitoalueen toimesta. Alueen järjestämissuunnitelman tarkoitukse-
na on ilmaista yhteinen tahtotila sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujärjes-
telmän kehittämisessä alueellisena kokonaisuutena sekä pyrkimyksenä 
yhdenmukaistaa kuntien toimintoja ja hävittää sote-kuntayhtymän ja eri-
koissairaanhoidon rajapintaa tiivistämällä yhteistä tavoiteasetantaa ja sii-
hen liittyvää yhteistyötä. Alueellisesti yhtenäisellä mallilla ja toimijoiden hy-
vällä yhteistyöllä saadaan aikaan toiminnallisia ja taloudellisia hyötyjä sekä 
palvelujen saatavuuden ja laadun parantamista. 
 
Asiakkuuteen perustuen Keski-Uudellamaalla on muodostettu eri palvelu-
kokonaisuuksiin palveluryhmiä seuraavasti: 

1) Lasten, nuorten ja perheiden palvelut 
2) Ikäihmisten palvelut 
3) Aikuisten mielenterveys-, päihde- ja sosiaalipalvelut 
4) Vammaispalvelut ja kehitysvammahuolto 
5) Terveyspalvelut ja sairaanhoito 

 
Keski-Uudenmaan sote-mallissa kuntayhtymä ohjaa ja koordinoi kunnissa 
tapahtuvaa palvelutuotantoa. Keski-Uudenmaan järjestämissuunnitelma 
toimii ohjauksen välineenä palvelujärjestelmän kehittämisessä alueellisena 
kokonaisuutena erityisesti kuntien ja erikoissairaanhoidon yhdyspinnoissa. 
Tavoitteissa on painotettu sote-uudistuksen kulmakiviä: 1) palveluiden yh-
teensovittaminen tarpeiden mukaisiksi kokonaisuuksiksi, 2) digitaalisten 
palvelujen hyödyntäminen, 3) tiedolla ohjauksen kehittäminen ja 4) kus-
tannusten kasvun hillitseminen. 
 
Keski-Uudenmaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 
2018–2022 on päivitetty yhteistyössä Keusoten kanssa 28.10.2020.  
Päivityksessä on keskitytty erityisesti yhteisiin integraatiohankkeisiin. Kaik-
ki HUSin sairaanhoitoalueiden päivitetyt järjestämissuunnitelmat on hyväk-
sytty HUSin hallituksessa 16.11.2020 esitettäväksi edelleen valtuustoon 
hyväksyttäviksi 17.12.2020 kokouksessa. Keski-Uudenmaan sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 2018-2022 on liitteenä 4. 
 
 
 

Päätösesitys 
Merkitään tiedoksi. 
 
  

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
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Lisätiedot 
 

Sairaanhoitoalueen johtaja Raija Kontio, p. 040 7682627 
Hallintopäällikkö Petri Moisio, p. 040 5902451 
 

 
Liitteet 4 Liite 4. Keski-Uudenmaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunni-

telma 2018-2022.pdf 
 
Jakelu    
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§ 27 Asianro HUS/3383/2020 
 
 
Yhteistoimintasopimus ensihoitopalvelun ja ensivastetoiminnan toteuttamisesta  
 
Selostus 

 
Tämä yhteistoimintasopimus on terveydenhuoltolain (1326/2010) 39 §:ssä 
tarkoitettu sopimus ensihoitopalvelun järjestämisestä yhteistoiminnassa 
alueen pelastustoimen kanssa Hyvinkään sairaanhoitoalueella. Sopimus 
pohjautuu edelliseen v. 2011 tehtyyn Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoi-
topiirin ja Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen yhteistoimintasopimukseen 
ensihoitopalvelun ja ensivastepalveluiden järjestämisestä Hyvinkään sai-
raanhoitoalueella. 
 
Terveydenhuoltolain mukaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän on järjestet-
tävä alueensa ensihoitopalvelu. Pelastuslain mukaan pelastuslaitos voi 
suorittaa ensihoitopalveluun kuuluvia tehtäviä, jos ensihoitopalvelun järjes-
tämisestä yhteistoiminnassa alueen pelastustoimen ja sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän kesken on sovittu terveydenhuoltolain perusteella.  
 
Tämä yhteistoimintasopimus on terveydenhuoltolaissa ja pelastuslaissa 
tarkoitettu sopimus ensihoitopalvelun järjestämisestä yhteistoiminnassa 
alueen pelastustoimen kanssa HUS Hyvinkään sairaanhoitoalueella. 
 
Tämä yhteistoimintasopimus on tehty lakisääteisen julkisoikeudellisen pal-
velun järjestämiseksi yhteistyössä, eikä tämän yhteistoimintasopimuksen 
tarkoituksena ole tuottaa osapuolille taloudellista hyötyä taikka voittoa. 
 
Yhteistoimintasopimuksen kohteena olevalla ensihoitopalvelulla tarkoite-
taan terveydenhuoltolain ja ensihoitoasetuksen mukaisesti määriteltyä pal-
velua sekä HUS:n palvelutasopäätöksessä ja tässä sopimuksessa tar-
kemmin määriteltyä toimintaa.  
 
Osapuolet sopivat tällä yhteistoimintasopimuksella ensihoitopalveluiden ja 
ensivastetoiminnan toteuttamisesta sekä toiminnan kehittämisestä yhtei-
sesti Hyvinkään sairaanhoitoalueella.  
 
Tämän yhteistoimintasopimuksen tarkoituksena on ylläpitää Hyvinkään sai-
raanhoitoalueen ensihoitovalmius ja hoitaa palvelun toteutus ensihoito- ja 
ensivastetehtävien osalta. Valmiutta voidaan päivittäisessä ruuhkatilan-
teessa tilapäisesti lisätä kyseisessä liitteessä mainittujen varayksiköiden 
puitteissa. Lisävalmiuspäätös tehdään yhteistyössä ensihoidon kenttäjoh-
tajan, ensihoidon vastuulääkärin tai heidän edustajansa sekä päivittäisestä 
pelastustoiminnan valmiudesta vastaavan pelastusviranomaisen kanssa.  
 
Pelastuslaitos ei voi tehdä ilman sairaanhoitoalueen lupaa sopimuksia 
muiden palvelujen tilaajien kanssa tämän sopimuksen tarkoittamien ensi-
hoidon ajoneuvojen, varusteiden tai henkilöstön käytöstä sopimukseen 
määriteltyinä valmiusaikoina. Yhteistoimintasopimus on liitteenä 5. 
 
 

Päätösesitys 
Merkitään tiedoksi. 
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Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
  
 

Lisätiedot 
 
Sairaanhoitoalueen johtaja Raija Kontio, p. 040 7682627 
Hallintopäällikkö Petri Moisio, p. 040 5902451 
 

 
Liitteet 5 Liite 5. Yhteistoimintasopimus ensihoitopalvelun ja ensivastetoiminnan 

toteuttamisesta.pdf 
 
Jakelu    
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§ 28 Asianro HUS/637/2020 
 
 
Info-asiat 
 
Selostus 

 
Ajankohtainen koronaviruspandemian tilanne 
 

HUSin toimitusjohtaja Juha Tuominen on tehnyt 23.11.2020 päätöksen 
nostaa HUSin valmiustason korkeimpaan valmiustilaan eli täysvalmiuteen 
koronaviruspandemian vuoksi. Koronavirustartuntojen määrä HUSin alu-
eella lisääntyy tällä hetkellä kiihtyvään tahtiin. Koko Uusimaa on leviämis-
vaiheessa. Liite 6. 
 

Rakenteellisen selvityksen työryhmän asettamispäätös 
 

HUSin toimitusjohtaja Juha Tuominen on tehnyt 25.11.2020 päätöksen  
§ 247/2020 ja nimennyt työryhmän tekemään selvityksen päivystyksen, 
ensihoidon, psykiatrian ja pediatrian toimintojen HUS-tasoisesta järjestä-
misestä. Selvitettävänä on järjestämistavan tarkoituksenmukaisuus, hyödyt 
ja haitat. Samalla on nimetty alatyöryhmät ja niiden puheenjohtajat. Selvi-
tyksen on määrä olla valmiina ja esitellä hallitukselle 15.2.2021. Liite 7. 
 
 

Sairaanhoitoalueen toimintaohjeen päivittäminen vuodelle 2021 
 
Toimintaohjeessa määrätään Hyvinkään sairaanhoitoalueen sisäisestä or-
ganisaatiosta, johtavien viranhaltijoiden tehtävistä ja sairaanhoitoalueen 
johtajan toimivallan edelleen siirtämisestä. Käytäntönä on ollut, että toimin-
taohje päivitetään vuosittain.  
 
 
 

Päätösesitys 
Merkitään tiedoksi. 
  
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi info-asiat.  
Rakenteellisen selvityksen työryhmän selvitys päivystyksen, ensihoidon, 
psykiatrian ja pediatrian toimintojen HUS-tasoisesta järjestämisestä on 
määrä olla valmiina ja esitellä hallitukselle 15.2.2021. Tähän liittyvä lauta-
kunnan lausunto valmistellaan tammikuun lopussa joko sähköpostitse tai 
ylimääräisessä kokouksessa 4.2.2021. 

 
 
Lisätiedot 

 
Sairaanhoitoalueen johtaja Raija Kontio, p. 040 768 2627. 
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Liitteet 6 Liite 6. HUSin valmiustason tarkistaminen.pdf 
 7 Liite 7. Rakenteellisen selvityksen työryhmän asettamispäätös.pdf 
 
Jakelu    
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Kokouspäivä  10.12.2020 
Pykälät   24 - 28 
Sivut    1 - 15 
 

Muutoksenhakukiellot 
 

Kieltojen perusteet 
Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan 
oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain val-
mistelua tai täytäntöönpanoa: § 24 - 28 
 
Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 momentin mukaan 
kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta 
valittamalla: 
 
Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 6 §:n tai mui-
den säädösten mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valit-
tamalla. Pykälät ja valituskieltojen perusteet: 
 
Seuraaviin päätöksiin liittyvien yksityisoikeudellisten asioiden käsittely kuu-
luu Helsingin käräjäoikeuden toimivaltaan: 
 

Oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asian-
osainen). Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. Oikaisuvaatimus 
tehdään kirjallisena. 
 

Oikaisuvaatimuskielto Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee vain valmistelua 
tai täytäntöönpanoa, oikaisuvaatimuksen johdosta annetusta päätöksestä 
eikä päätöksestä, johon haetaan muutosta muun lain kuin kuntalain 
(410/2015) nojalla. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Sairaanhoitoalueen lautakunnan päätöksestä oikaisuvaatimus osoitetaan 
kyseisen sairaanhoitoalueen lautakunnalle. 
 
HUSin hallitus käsittelee oikaisuvaatimuksen silloin, jos se on käyttänyt 
kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan lautakunnan päätökseen. 
 

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmantena päi-
vänä sähköisen viestin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana ai-
kana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimus-
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto taikka arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa perille 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon vaaditaan oikaisua, 

 miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi, 

 oikaisuvaatimuksen perustelut, 

 mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, ellei oikaisuvaatimuksen koh-
teena oleva päätös kohdistu sen tekijään, 

 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot, 

 mahdollisen asiamiehen tai laillisen edustajan yhteystiedot sekä 

 postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon asiaan liittyvät asiakirjat 
voidaan lähettää. 

 
Sairaanhoitoalueen lautakunnan päätösasiakirjoja voi tiedustella kyseisen 
sairaanhoitoalueen kirjaamosta. 
 
Tiedon luovuttamiseen salassa pidettävistä asiakirjoista sovelletaan viran-
omaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) säännöksiä. 
 

Oikaisuvaatimuksen liitteet 
 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

 oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös oikaisuvaatimusohjeineen, 

 selvitys siitä, milloin oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut päätöksen 
tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan alkamisajankohdasta se-
kä 

 asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tuek-
si, ellei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikaisuvaatimuksen perille toimittaminen 

 
Asianosaisen tai hänen valtuuttamansa henkilön on toimitettava asian-
omaisen sairaanhoitoalueen lautakunnalle osoitettu oikaisuvaatimus kysei-
sen sairaanhoitoalueen kirjaamoon. HUSin kirjaamojen yhteystiedot ovat 
tämän asiakirjan lopussa. 
 
Oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaati-
musajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon asiakaspalveluajan päätty-
mistä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse, lähetin 
välityksellä tai faksilla taikka sähköpostilla. 
 

Yhteystiedot 
Hyvinkään ja Porvoon sairaanhoitoalueiden kirjaamo 
Osoite: Sairaalankatu 1, 05850 Hyvinkää 
Puhelinvaihde: 019 458 71 
Puhelin: 050 568 5518 
Faksi: 019 458 72357 
Sähköposti: kirjaamo.hyvinkaa@hus.fi  
Asiakaspalvelu arkisin klo 9.00–15.00 
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